

<p>مدرس: محمد علیزاده (مشترک با دکتر عزیز همایونی راد)</p>	<p>رشته: کارشناسی ارشد علوم و صنایع غذایی</p>	<p>نام درس: اصول ارائه ی مقاله به زبان انگلیسی</p>
<p>شرح درس: امروزه ارائه ی مقاله به زبان انگلیسی به یکی از متداولترین روش ها برای انتشار داده های پژوهشی تبدیل شده است. از این رو آشنائی دانشجویان با ساختار های انگلیسی مورد استفاده در متون علمی ، نحوه ی تدوین مقالات علمی به زبان انگلیسی و نیز چگونگی ارائه ی مقالات علمی به زبان انگلیسی در همایش های علمی از اهمیت زیادی برخوردار است. درس حاضر به منظور افزایش توان و مهارت های دانشجویان کارشناسی ارشد علوم و صنایع غذایی در حیطه های صدرالذکر ارائه می شود.</p>		
<p>هدف کلی: در پایان دوره انتظار می رود دانشجو بتواند با ساختار های انگلیسی مورد استفاده در متون علمی ، نحوه ی تدوین مقالات علمی به زبان انگلیسی و نیز چگونگی ارائه ی مقالات علمی به زبان انگلیسی در همایش های علمی آشنا گردد.</p>		
<p>اهداف رفتاری:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. فراگیر بتواند با ساختار های انگلیسی مورد استفاده در متون علمی آشنا گردد. ۲. فراگیر بتواند مقالات علمی را به زبان انگلیسی تدوین نماید. ۳. فراگیر قادر به ارائه ی مقالات علمی به زبان انگلیسی باشد. ۴. فراگی بتواند در بحث های علمی به زبان انگلیسی و به صورت فعال مشارکت نماید. 		

استراتژی آموزشی :

سخنرانی ، کار گروهی - پرسش و پاسخ

۶- وسایل سمعی و بصری :

Power point - وایت برد، پروژکتور

۷- نوع ارزشیابی :

(۱) تهیه ی یک پوستر

(۲) آزمون پایان ترم

(۳) فعالیت کلاسی

طرح درس دوره

وسایل کمک آموزشی	فعالیت دانشجو	روش/روش های تدریس	هدف/اهداف کلی	محتوا/ عنوان	مدت (ساعت)	جلسه
کامپیوتر – ویدئو پروژکتور- وایت بورد-	مشارکت فعال در کلاس	نمایش اسلاید و سخنرانی	فراگیر بتواند با ساختار های انگلیسی مورد استفاده در متون علمی آشنا گردد. و	Common English Terminologies in Food Science and Technology	۲	۳-۱
کامپیوتر – ویدئو پروژکتور- وایت بورد	مشارکت فعال در کلاس	نمایش اسلاید و سخنرانی	فراگیر بتواند اشکال متفاوت مقالات علمی و قسمت های مختلف هر کدام از آنها را بیان کند.	نحوه ی پیکر بندی مقالات پژوهشی	۲	۵-۴
کامپیوتر – ویدئو پروژکتور	تنظیم جدول و نمودار برای یک مجموعه داده به زبان انگلیسی	نمایش اسلاید و سخنرانی	فراگیر بتواند نحوه ی توصیف داده ها در قالب مقادیر و اعداد و نیز انواع شکل ها و جداول را توصیف نماید.	توصیف داده ها به صورت اشکال و جداول	۲	۶
کامپیوتر – ویدئو پروژکتور- وایت بورد	تهیه ی یک چکیده مقاله	نمایش اسلاید و سخنرانی	فراگیر بتواند یک نمونه چکیده ی مقاله تهیه و ارائه نماید.	نحوه ی تنظیم بخش چکیده در مقالات	۲	۷